｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立高雄餐旅大學 函

受文者：景文科技大學附設專科進修學校

發文字號：高餐大產字第1111700050號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：messageImage_1657171599160.jpg、廚藝競賽EDM.jpg、2022第三屆國產雜糧創
意廚藝競賽簡章.pdf(111AG00335_1_01140536014.jpg、111AG00335_2_01140536
014.jpg、111AG00335_3_01140536014.pdf)

檢送本校產學營運總中心辦理「2022第三屆國產雜糧創意
料理競賽」簡章與相關資料，敬請惠予公告並鼓勵貴校師

生踴躍報名參賽。

為讓民眾認識國產雜糧新鮮健康、優質非基改、在地減碳

等各項特色，進而應用於餐點料理，特辦理國產雜糧創意

料理競賽系列活動，並鼓勵高中職與五年制專科三年級以

下餐飲相關科系學生報名參賽。

分為初賽和決賽，初賽採書面審核制，決賽為現場實際操

作。

相 關 資 訊 與 規 定 及 最 新 消 息 請 參 考 網 站 ：

https://3rdcookingcompetition.weebly.com/
報名網址：https://forms.gle/NxJnYiBYDP84NcxbA

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各附設專科進修學校、各私立專

科學校、各國立專科學校

副本：本校產學營運總中心

地址：812301高雄市小港區松和路1號
傳　　真：07-8060558
聯 絡 人：楊盛宇 (07)806-0505#18002
電子郵件：eddie760418@mail.nkuht.edu.tw

發文日期：中華民國111年8月1日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2022/08/01
14:35:02

第1頁，共1頁

研發處 111/08/01

1110006800